



國際扶輪 3490 地區辦公室

函

受文者 : 如正副本

發文日期 : 2024年9月24日

發文字號 : 國扶辦字第 202425053 號

附 件:無

本地區於 2025 年 3 月 8 日假宜蘭孔廟舉辦「2024-25 地區

主 旨: 成年禮」活動,惠請各社依據說明三名額,鼓勵青少年踴躍

報名參加,請 查照。

說 明:

一、為使本地區青少年深入瞭解台灣傳統文化與生活禮儀,以神采飛揚、出奇致勝為本年度成年禮活動主軸,冀望透過扶輪,家長與禮生彼此賞識,進而提升青少年對自己、家庭、親子及社會責任感,特舉辦成年禮活動,參與之禮生家長,當天務必與禮生共同出席參加,與子女一起感受彼此之祝福與感恩。

二、 旨揭成年禮活動資訊說明如下:

(一)活動日期:2025年3月8日(星期六)。

(二)活動時間:中午12:00~12:30 註冊聯誼

中午 12:30~16:30(依流程進行各階段活動)。

(三)活動地點:宜蘭孔廟(宜蘭縣宜蘭市新興路 170 號)。

(四)活動經費:由「青少年服務委員會經費」撥款支付。

(五)活動需求:請參加禮生撰寫[感恩詞],請陪同家長撰寫

[期勉詞],並於 2024 年 12 月 10 日前 E-mail

至成年禮委員會信箱:rid3490.info@gmail.com。

三、 旨揭成年禮活動報名條件說明如下:

- (一) 參加年齡:年滿 15 至 18 歲之青少年。
- (二)報名人數:請依2024年7月1日之社友人數(不含寶尊 眷與衛星社友)提報,報名名額說明如下:
 - 1.扶輪社友人數為30名以下者,報名人數為2位。
 - 2.扶輪社友人數為31至50名者,報名人數為3位。
 - 3.扶輪社友人數為51名以上者,報名人數為4位。
- (三) 報名日期自即日起至 2024 年 11 月 29 日(星期五)止, 惠請各社執行秘書協助填寫線上報名系統,報名網址: https://forms.gle/Stx76SWUckCENYKDA





國際扶輪 3490 地區辦公室

四、 如各扶輪社於報名截止日期未能提供足額參加人選,其不足之名 額,由地區成年禮委員會安排。請各扶輪社推薦品德優秀之禮生 報名參加,成年禮委員會另保有審查禮生之權利。

五 、 若有未盡明瞭事宜,請洽地區成年禮委員會:

(一) 主委:姚文祥 P.P. Joy (宜蘭南區扶輪社)

(二) 執行長:吳建良 P.P. Water (蘇澳扶輪社)

正本:國際扶輪3490地區各扶輪社

副本:前總監、總監當選人、總監提名人、總監提名指定人、各分區助理總監、各分區地區副秘書、總監辦公室、地區辦公室

地 區 總 監: 決建

地區青少年服務委員會主委: 浸清順

地區成年禮委員會主委: 姚文 禪 宮山島東